



# Tømrermester Martin H. Hansen ApS

Rødtjørnevej 4, 4470 Svebølle

CVR-nr. 36 47 83 06

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2016.

---

Martin H. Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tømremester Martin H. Hansen ApS  
Rødtjørnevej 4  
4470 Svebølle

CVR-nr.: 36 47 83 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Martin H. Hansen

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er tømrerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 698 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>697.625</b>
1 Personaleomkostninger	-696.733
<b>Driftsresultat</b>	<b>892</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-771
<b>Resultat før skat</b>	<b>121</b>
2 Skat af årets resultat	-181
<b>Årets resultat</b>	<b>-60</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-60
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.100
Andre tilgodehavender	11.616
Periodeafgrænsningsposter	<u>36.511</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.227</u>
Likvide beholdninger	<u>60.479</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>167.706</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>185.706</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-60
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.940</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	181
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.260
Anden gæld	121.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.585
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>135.585</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>185.706</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	670.782
Pensioner	1.855
Andre omkostninger til social sikring	3.379
Personaleomkostninger i øvrigt	20.717
	<u>696.733</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	181
	<u>181</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgang	18.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>18.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>18.000</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000
	<u>50.000</u>
 Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.	

## Noter

---

31/12 2015  
kr.

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-60

-60

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

#### Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 151 t.kr.
